:''.lE
<@{lD àrit(9 dr trede
do xLÍorr.doe d. líeh

cenrroÂo DE ENvro DE pusl-lcaçÂo

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa ns

2025.07.23.L, na forma do § 3'do Art. 75, da Lei Federal ns 14.133 de 1de abril
de 2021, combinado com o inciso lV do § ls do Art. 8a da Lei Federal ns 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔIUICA - A(O) CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU,

torna público que realizará as 09:00 do dia 28 de julho de 2025 , no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa na 2025.O7.23.L. Objeto:
AeUtSrÇÃO DE INSUMoS, (GENEROS ALIMENTICIoS). DESTINADOS Ao
ATENDIMENTO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE IGUATU -

CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação,
endereço: -- e no endereço eletrônico: . lnformações pelo email --.

lguatu/CE, 23 de julho de 2025

Edvatdo Herbert Gonçatves Do Ó
AGENTE oe corrReraçÃo

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502'255 - Santo Antonio - lguatu{E

CNPJ: 14.770.4óó10001-80